SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

 QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

               Số:         /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày       tháng  04  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

“Về việc thực hiện quan trắc nước uống trực tiếp

 tại Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn”

Kính gửi: Quý Công ty chuyên cung cấp dịch vụ lập báo cáo quan trắc môi trường.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang xây dựng kế hoạch thực

hiện quan trắc nước uống năm 2023.

Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời các Công ty quan tâm gửi báo

giá như sau:

1. Danh mục dịch vụ:

- Phân tích mẫu nước tại vòi máy lọc nước uống trực tiếp .

- Thành phần (thông số quan trắc): theo QCVN 6-1: 2010/BYT (phụ lục III) -

Nước khoáng thiên nhiên và nước đóng chai.

- Tần suất quan trắc: 4 lần/năm (3 tháng/lần):

STT Nội dung Tổng số mẫu

1 E. coli hoặc coliform chịu nhiệt 04

2 Coliform tổng số 04

3 Streptococci feacal 04

4 Pseudomonas aeruginosa 04

5 Bào tử vi khuẩn kị khí khử sulfit 04

2. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 8h30 ngày 12/05/2023.

- Địa chỉ Website: https://ttytnguhanhson.danang.vn, chọn mục “Thư mời

chào giá”.

3. Báo giá bao gồm các nội dung sau:

- Đơn giá, thành tiền (đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác liên

quan);

- Hồ sơ chứng minh ngành nghề kinh doanh phù hợp với lĩnh vực cung cấp,

có giấy phép đủ điều kiện quan trắc môi trường do cơ quan có thẩm quyền cấp.

4. Bảng báo giá nộp tại địa chỉ: Phòng TC-HC Trung tâm y tế quận Ngũ Hành

Sơn.

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, P.Hoà Hải, Q.Ngũ Hành Sơn, Tp.Đà Nẵng

- Điện thoại: 02363.969894

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT, TC-HC, ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		2023-04-27T12:06:58+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thị Hồng Đào<daodoanth2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:55:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:55:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:01:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!